
G e m e i n d e a m t    d e r     G e m e i n d e  

                L  E  N  D  O  R  F 
A-9811 Lendorf, Feicht 2a, Tel. (04762) 2264, Telefax (04762) 2264-4, e-mail: lendorf@ktn.gde.at 

 
 

 
 

Verordnung 
 

des Gemeinderates der Gemeinde Lendorf vom 22. März 2019, Zl. 8511-
KAE/2019, mit welcher der Kanalisationsbereich der Gemeinde Lendorf für die 

Kanalisationsanlage ROJACH festgelegt wird (Kanalentsorgungsbereichs-
verordnung ROJACH) 
 

Gemäß § 2 des Kärntner Gemeindekanalisationsgesetzes – K-GKG, LGBl. Nr. 
62/1999, zuletzt in der Fassung des Gesetzes LGBl. Nr. 85/2013, wird verordnet: 

 
§ 1 

Kanalisationsbereich 

 
Der Einzugsbereich der Kanalisationsanlage ROJACH umfasst jene Grundstücke, 

welche in der Plandarstellung „Gemeinde Lendorf, Kanalisationsbereich ROJACH“ 
vom 06.03.2019 mit der Zahl 0616-090, im Maßstab 1:5.000, erstellt von der 
LWK Lagler, Wurzer & Knappinger Ziviltechniker GmbH, Villach, als 

Kanalisationsbereich ausgewiesen sind. 
 

§ 2  
Inkrafttreten 

 

Diese Verordnung tritt am 1. April 2019 in Kraft. 
 

 
Die Bürgermeisterin: 

 

Marika Lagger-Pöllinger 


		2019-03-25T08:17:05+0100
	Gemeinde Lendorf
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




